ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO
CNPJ Nº 07.190.882/0001-44
Rua João Ferry, nº 24, Centro – CEP: 64.445-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO  N° 128/2021

MODALIDADE INEXIGIBILIDADE N° 006/2021

OBJETO CONVÊNIO ENTRE A UNIÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS

DO ESTADO DO PIAUÍ – AVEP E A CÂMARA MUNICIPAL

DE MIGUEL LEÃO-PI

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO-PI, CNPJ Nº

07.190.882/0001-44

CONTRATADO UNIÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO PIAUÍ

– AVEP CNPJ Nº 07.217.375/0001-57

FONTE DE RECURSO 001 - TESOURO

VALOR R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais totalizando R$ 7.200,00

(sete mil e duzentos reais)

DATA DA ASSINATURA 01 (um) de junho de 2021

VIGENCIA  12(doze) meses

SIGNATÁRIO Rodrigo Celio Ferreira Moura Santos (CONTRATANTE)

JOSÉ CARDOSO DE SOUSA (CONTRATADA).

Miguel Leão/PI, 18 de junho de 2021.